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UCHWA£A Nr XVI/121/08 RADY GMINY MIE�CISKO

z dnia 29 pa�dziernika 2008 r.

w sprawie okre�lenia trybu i szczegó³owych warunków zwolnienia od podatku rolnego gruntów gospodarstw rolnych,
na których zaprzestano produkcji rolnej

Na podstawie art. 12 ust 9 ustawy z dnia 15 listopada 1984
roku o podatku rolnym (tekst jednolity z 2006 roku Dz.U. Nr
136 poz. 969 ze zmianami) Rada Gminy Mie�cisko uchwala,
co nastêpuje:

§1. Ustala siê tryb i szczegó³owe warunki zwolnienia od
podatku rolnego gruntów gospodarstw rolnych, na których
zaprzestano produkcji rolnej, w brzmieniu stanowi¹cym za-
³¹cznik Nr 1 do niniejszej uchwa³y.

§2. Wykonanie uchwa³y powierza siê Wójtowi Gminy
Mie�cisko.

§3. Uchwa³a zostanie podana do publicznej wiadomo�ci
poprzez rozplakatowanie na tablicach og³oszeñ w Urzêdzie

Gminy, wsiach so³eckich oraz w Biuletynie Informacji Publicz-
nej Gminy Mie�cisko.

§4. Traci moc Uchwa³a Rady Gminy Mie�cisko Nr II/14/
2002 z dnia 12 grudnia 2002 roku w sprawie okre�lenia trybu
i szczegó³owych warunków zwolnienia od podatku rolnego
u¿ytków rolnych, na których zaprzestano produkcji rolnej.

§5. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od
og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielko-
polskiego 1 ma zastosowanie od 1 stycznia 2009 roku.

Przewodnicz¹ca Rady
(-) in¿. El¿bieta Kapczyñska

Za³¹cznik
do Uchwa³y Nr XVI/121/08

Rady Gminy Mie�cisko
z dnia 29 pa�dziernika 2008 r.

TRYB I SZCZEGÓ£OWE WARUNKI ZWOLNIENIA OD PODATKU ROLNEGO GRUNTÓW GOSPODARSTW ROLNYCH,
NA KTÓRYCH ZAPRZESTANO PRODUKCJI ROLNEJ.

1. Zwolnienie od podatku rolnego gruntów gospodarstw
rolnych, na których zaprzestano produkcji rolnej, mo¿e
byæ stosowane przez okres 1 roku.

2. Podatnik zamierzaj¹cy zaprzestaæ produkcji rolnej na grun-
tach gospodarstwa rolnego winien wyst¹piæ do Wójta
Gminy z wnioskiem o zwolnienie od podatku rolnego ze
wskazaniem powierzchni tych gruntów oraz daty od której
zamierza zaprzestaæ produkcji.

3. Grunty gospodarstwa rolnego, na których zaprzestano
produkcji rolnej powinny byæ tak zagospodarowane, aby
nie sta³y siê siedliskiem rozrostu chwastów, rozmna¿ania

siê szkodników rolnych, a tak¿e nie utraci³y rolniczych
warto�ci u¿ytkowych.

4. Do rozpatrzenia spraw, o których mowa w punkcie 2 Wójt
Gminy powo³a komisjê, która przeprowadzaæ bêdzie kon-
trolê gruntów gospodarstw rolnych, na których zaprzesta-
no produkcji rolnej.

5. Zwolnienie od podatku rolnego bêdzie uzale¿nione od
stosowania przez ubiegaj¹cego siê o zwolnienie postano-
wieñ okre�lonych w punkcie 3 niniejszych warunków.

6. Wniosek o zwolnienie, o którym mowa w §1 Uchwa³y
podatnik sk³ada w terminie do dnia 15 marca roku podat-
kowego.


